7, DEGLI IMMOBILI IN CALCE DESCRITTI E STABILISCE LE SEGUENTI 

MODALITÀ E CONDIZIONI. 

1) il prezzo base, l’offerta minima efficace e la misura minima dell'aumento dell'offerta (in caso di gara) vengono 

così fissati: 

LOTTO UNICO 

- prezzo base Euro 132.000,00 (centotrentaduemila/00); 

- offerta in aumento Euro 2.000 (duemila/00) (in caso di gara tra più offerenti); 

-  offerta minima efficace Euro 99.000,00 (novantanovemila/00); 

2) le offerte d'acquisto saranno esaminate il giorno della vendita presso il luogo innanzi indicato. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO 

I) MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 

Le offerte di acquisto in regola con il bollo dovranno essere presentate in busta chiusa presso la segreteria dello